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North Macedonia

12-054474/22-0002

17/02/2025 00:00:00

21/11/2025 00:00:00

0404902100************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 кон Глава 4, наименувание на тарифен број 0404 и тарифен 
подброј 0404 90 21 00, Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  
0404.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Инстант млеко во прав наменето за употреба со кафемати и за подготовка 
на топол напиток. Во составот содржи: обезмастено млеко во прав 74%, 
лактоза во прав 13%, сурутка во прав 12%, средство против згрутчување 
(силициум диоксид Е551) 0,5%, гуар гума 0,5%. Производот е во пакување 
од 750 гр во фолија и картонска кутија.
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